Муниципальное автономное учреждение дополIlительного образоваtIия
<<Спортивная шIкола <<Улап>>

Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

приItАз

JФ 94 п/б от (01> сентября 202З г,

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 17 августа 2020 года
N9210 (О дополнительных мерах по привлечению грах(дан старшего поколеFIия к
активному спортивному образу жизни), в целях пропаганды здорового образа жизни и
поtIуляризации ценностей физической культуры и спорта среди граждан старшего
поколения и на основании распорях(ения администрации Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики от 28,0З.202Зг. NЪ262-Р <О дополнительных мерах по
привлечению граждан старшего поколения к активному образу жизни)

приказываIо:

Гражданам старшего поколения, достигшим возраста 55 лет (для ясенщин) и 60 лет
(для мужчин), для систематиLIеского занятия физической rсультурой и спортом на

безвозмездной основе во время минимальной загруrкенности предоставить :

- по вторникам - зал аэробики с 10:00 до 1 1:00 ч.;

- по средам - бассейн 2 дорохtки с 10:00 до 11:00 ч.;

- по пятницам - спортзал с l0:00 до 1 1 :00 ч.;

- стадион - свободное посещение ежедневно с 8:00 до 22:00 ч.

Контроль за исполнением настояlцего приказа оставляю за собой.

flиреrстор

ф

Снтунгулов

1.

2.